145 ʿUmer, Muʿcem, 1/712; Dozy, Tekmile, 4/256.
146 Ergin, UAS, 80; DS, 3/206; Saraç, TUU, 473.
147 Zebîdî, Tâcu’l-ʿArûs, 11/202; İbn Manẓûr, Lisân’l-ʿArab, 4/249; Ebû’l-Ḥuseyn Aḥmed b. Fâris el-Ḳazvînî İbn

Fâris, Mucmelu’l-Luğa (Beyrut: Muʾessesetu’r-Risâle, ts.), 296.
148 Hacer Vilgenoğlu, Şer‘iyye Sicillerine Göre H. 1039- 1040 (M. 1629- 1631) Yıllarında Ruha (Urfa), Bursa ve

Ankara Şehirlerinde Gündelik Hayat (Şanlıurfa: Harran Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Doktora Tezi,

2022), 186.
149 Aḥmed Muḫtār ’Umer, Mu’cem eṣ-Ṣavāb el-Luġavī (Kahire: ’Âlemu’l-kutub, 2008), 1/337; Ahmed Rızâ,